
UCHWAŁA NR XXXVI/242/2014
POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 16 września 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 771 057 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 771 057 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 1 Dokonuje się zmiany załącznika „Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Powiatu”, zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Dokonuje się zmiany załącznika „Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego 
rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na rok 2014”, zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 4. W uchwale Nr XXX/209/2013 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 30 grudnia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014 zmienionej uchwałami Nr 
XXXI/215/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., Nr XXXII/220/2014 z dnia 28 marca 2014 r., Nr 
XXXIII/224/2014 z dnia 16 maja 2014 r., Nr XXXIV/231/2014 z 18 czerwca 2014 r., Nr 
XXXV/236/2014 z dnia 14 sierpnia 2014 r. wprowadza się następującą zmianę:

- § 10 otrzymuje brzmienie:

„Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych: dochody - 992 000 zł; wydatki - 992 000 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem: 65 200 725 zł;

- dochody bieżące - 56 572 039 zł,

- dochody majątkowe - 8 628 686 zł;

2) wydatki ogółem: 66 284 820 zł;

- wydatki bieżące - 55 378 313 zł,

- wydatki majątkowe - 10 906 507 zł;

3) deficyt roku 2014 w kwocie 1 084 095 zł będzie pokryty:

- wolnymi środkami w kwocie 1 084 095 zł.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady

Kazimierz Łabieniec

Id: 44A73152-5498-4C28-85CA-02932FF63225. Podpisany



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXVI/242/2014
Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia 16 września 2014 r.
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 50 000,00

0,00 0,00

60014 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

700 0,00 50 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

750 0,00 3 000,00

0,00 0,00

75020 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

758 0,00 15 009,00

0,00 0,00

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 175 000,00 225 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 163 000,00 213 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 395 513,00 445 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 395 513,00 445 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

107 500,00 157 500,00

Administracja publiczna 1 089 254,00 1 092 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 1 087 254,00 1 090 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 000,00

Różne rozliczenia 35 576 065,00 35 591 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany dochodów w bud żecie powiatu na rok 2014

1
Id: 44A73152-5498-4C28-85CA-02932FF63225. Podpisany



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

75801 0,00 15 009,00

0,00 0,00

0,00 15 009,00

853 0,00 153 400,00

0,00 0,00

85333 0,00 153 400,00

0,00 0,00

0,00 153 400,00

razem: 0,00 271 409,00

0,00 0,00

600 0,00 499 648,00

0,00 0,00

60014 0,00 499 648,00

0,00 0,00

0,00 499 648,00

razem: 0,00 499 648,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 771 057,00

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 23 852 781,00 23 867 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 852 781,00 23 867 790,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 416 381,00 2 569 781,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 939 235,00 1 939 235,00

Powiatowe urzędy pracy 1 387 232,00 1 540 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

991 832,00 991 832,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finasowanie 
kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy

383 400,00 536 800,00

bieżące 47 073 896,00 47 345 305,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 032 857,00 2 032 857,00

majątkowe

Transport i łączność 6 197 902,00 6 697 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 5 711 974,00 6 211 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

2 361 974,00 2 861 622,00

majątkowe 8 129 038,00 8 628 686,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 245 165,00 1 245 165,00

bieżące
Rodzaj Zlecone

65 200 725,00

bieżące 9 226 734,00 9 226 734,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 278 022,00 3 278 022,00

Ogółem: 64 429 668,00

2
Id: 44A73152-5498-4C28-85CA-02932FF63225. Podpisany



Załącznik Nr 2
do uchwały NrXXXVI/242/2014
Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia 16 września 2014r.
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2014

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 3 223 424 3 184 424 1 604 000 1 580 424 0 39 000 0 0 0 8 701 958 8 701 958
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 499 648 499 648
po zmianach 3 323 424 3 284 424 1 604 000 1 680 424 0 39 000 0 0 0 9 201 606 9 201 606
przed zmianą 3 213 424 3 174 424 1 604 000 1 570 424 0 39 000 0 0 0 8 162 038 8 162 038
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 499 648 499 648
po zmianach 3 313 424 3 274 424 1 604 000 1 670 424 0 39 000 0 0 0 8 661 686 8 661 686
przed zmianą 653 000 653 000 0 653 000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 753 000 753 000 0 753 000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 000 500 000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 499 648 499 648
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 999 648 999 648
przed zmianą 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 15 334 027 13 615 311 11 725 055 1 890 256 1 465 139 243 485 10 092 0 0 66 976 66 976
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 36 495 0 0 0 36 495 0 0 0 0 0 0
po zmianach 15 370 522 13 615 311 11 725 055 1 890 256 1 501 634 243 485 10 092 0 0 66 976 66 976
przed zmianą 1 806 978 417 698 398 118 19 580 1 389 280 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 36 495 0 0 0 36 495 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1 843 473 417 698 398 118 19 580 1 425 775 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1 389 280 0 0 0 1 389 280 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 36 495 0 0 0 36 495 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1 425 775 0 0 0 1 425 775 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne
Zmiany wydatków w bud żecie powiatu na rok 2014

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

18

600 Transport i łączność

11 925 382 0 0
0 0 0

599 648 0 0
12 525 030 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

11 375 462

599 648

0 0
0 0 0

0 0
11 975 110 0 0

4270 Zakup usług remontowych

653 000 0 0
0 0 0

100 000 0 0
753 000 0 0

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

500 000 0 0
0 0 0

499 648 0 0
999 648 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 000

3 000

0 0
0 0 0

0 0
6 000 0 0

75406 Straż Graniczna

3 000

3 000

0 0
0 0 0

0 0
6 000 0 0

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

3 000 0 0
0 0 0

3 000 0 0
6 000 0 0

801 Oświata i wychowanie

15 401 003

36 495

0 0
0 0 0

0 0
15 437 498 0 0

80111 Gimnazja specjalne

1 806 978

36 495

0 0
0 0 0

0 0
1 843 473 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1 389 280 0 0
0 0 0

36 495 0 0
1 425 775 0 0

1
Id: 44A73152-5498-4C28-85CA-02932FF63225. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

18

przed zmianą 4 596 303 2 471 421 2 243 607 227 814 123 300 2 200 1 999 382 0 0 31 000 31 000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 153 400 153 400 153 400 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4 749 703 2 624 821 2 397 007 227 814 123 300 2 200 1 999 382 0 0 31 000 31 000
przed zmianą 3 368 949 2 375 117 2 162 685 212 432 0 2 000 991 832 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 153 400 153 400 153 400 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3 522 349 2 528 517 2 316 085 212 432 0 2 000 991 832 0 0 0 0
przed zmianą 1 739 753 1 739 753 1 739 753 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 131 000 131 000 131 000 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1 870 753 1 870 753 1 870 753 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 264 261 264 261 264 261 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 22 400 22 400 22 400 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 286 661 286 661 286 661 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 8 604 506 3 075 376 2 634 157 441 219 5 448 630 80 500 0 0 0 0 0
zmniejszenie -105 603 0 0 0 -105 603 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 84 117 0 0 0 84 117 0 0 0 0 0 0
po zmianach 8 583 020 3 075 376 2 634 157 441 219 5 427 144 80 500 0 0 0 0 0
przed zmianą 672 785 647 188 500 241 146 947 24 097 1 500 0 0 0 0 0
zmniejszenie -16 734 0 0 0 -16 734 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 656 051 647 188 500 241 146 947 7 363 1 500 0 0 0 0 0
przed zmianą 24 097 0 0 0 24 097 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -16 734 0 0 0 -16 734 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 7 363 0 0 0 7 363 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5 006 849 0 0 0 5 006 849 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -88 869 0 0 0 -88 869 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4 917 980 0 0 0 4 917 980 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5 006 849 0 0 0 5 006 849 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -88 869 0 0 0 -88 869 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 4 917 980 0 0 0 4 917 980 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 417 684 0 0 0 417 684 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 84 117 0 0 0 84 117 0 0 0 0 0 0
po zmianach 501 801 0 0 0 501 801 0 0 0 0 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

4 627 303

153 400

31 000 0
0 0 0

0 0
4 780 703 31 000 0

0 0
0 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

3 368 949

153 400 0 0
3 522 349 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 739 753 0 0
0 0 0

131 000 0 0
1 870 753 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

264 261 0 0
0 0 0

22 400 0 0
286 661 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

8 604 506

84 117

0 0
-105 603 0 0

0 0
8 583 020 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne

672 785

0

0 0
-16 734 0 0

0 0
656 051 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

24 097 0 0
-16 734 0 0

0 0 0
7 363 0 0

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

5 006 849

0

0 0
-88 869 0 0

0 0
4 917 980 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

5 006 849 0 0
-88 869 0 0

0 0 0
4 917 980 0 0

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

417 684

84 117

0 0
0 0 0

0 0
501 801 0 0

2
Id: 44A73152-5498-4C28-85CA-02932FF63225. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

18

przed zmianą 417 684 0 0 0 417 684 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 84 117 0 0 0 84 117 0 0 0 0 0 0
po zmianach 501 801 0 0 0 501 801 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 45 880 170 33 646 320 25 269 623 8 376 697 7 539 613 1 772 668 2 108 036 463 533 350 000 10 406 859 10 406 859
zmniejszenie -105 603 0 0 0 -105 603 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 377 012 256 400 153 400 103 000 120 612 0 0 0 0 499 648 499 648
po zmianach 46 151 579 33 902 720 25 423 023 8 479 697 7 554 622 1 772 668 2 108 036 463 533 350 000 10 906 507 10 906 507

przed zmianą 9 226 734 9 022 501 4 954 441 4 068 060 7 800 196 433 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 9 226 734 9 022 501 4 954 441 4 068 060 7 800 196 433 0 0 0 0 0

przed zmianą 55 106 904 42 668 821 30 224 064 12 444 757 7 547 413 1 969 101 2 108 036 463 533 350 000 10 406 859 10 406 859
zmniejszenie -105 603 0 0 0 -105 603 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 377 012 256 400 153 400 103 000 120 612 0 0 0 0 499 648 499 648
po zmianach 55 378 313 42 925 221 30 377 464 12 547 757 7 562 422 1 969 101 2 108 036 463 533 350 000 10 906 507 10 906 507

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

417 684 0 0
0 0 0

84 117 0 0
501 801 0 0

-105 603 0 0
876 660 0 0

57 058 086 1 459 429 0
Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

56 287 029 1 459 429 0

Wydatki razem:

9 226 734 0 0
0 0 0
0 0

876 660 0 0

0
9 226 734 0 0

66 284 820 1 459 429 0

OGÓŁEM

65 513 763 1 459 429 0

-105 603 0 0

3
Id: 44A73152-5498-4C28-85CA-02932FF63225. Podpisany



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXVI/242/2014

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 16 września 2014r.
w sprawie zmiany budżetu

Powiatu Sokólskiego na rok 2014

Lp. Dział. Rozdz. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa

1. 600 999 648 0

60014 999 648 0

Gmina Sidra 999 648

2. 754 6 000

75406 6 000

Straż Graniczna w Kuźnicy 3 000

Straż Graniczna w Szudziałowie 3 000

3. 851 342 496

85111 317 496

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Sokółce

200 000

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie 

Białostockiej
117 496

85117 25 000

Samodzielny Publiczny Zakład 
Pielęgnacyjno Opiekuńczy w 

Krynkach
25 000

4. 852 222 544 0

85201 202 624 0

Powiat Białostocki 178 284

Powiat Brodnicki 24 340

85204 19 920 0

Powiat Białostocki 19 920

5. 921 5 000 0

92116 5 000 0
Gmina Dąbrowa Białostocka 5 000

1 575 688 0

1. 801 0 1 501 634

80111 0 1 425 775
Gimnazjum Specjalne Nr 1 w 

Różanymstoku
1 208 070

Gimnazjum Specjalne Nr 2 w 
Różanymstoku

217 705

Dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM:

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu Powiatu na rok 2014

DOTACJE

Dla jednostek sektora finansów publicznych

1.

Id: 44A73152-5498-4C28-85CA-02932FF63225. Podpisany



80120 0 75 859

Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Białymstoku
54 877

Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Sidrze

20 982

2. 851 7 800

85156 7 800

Salezjański Ośrodek 
Wychowawczy w Różanymstoku

7 800

3. 853 0 123 300

85311 0 123 300

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Sokółce

57 540

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Dąbrowie Białostockiej

65 760

4. 854 0 5 427 144

85410 0 7 363

Bursa Salezjańska w 
Różanymstoku

7 363

85420 0 4 917 980

Salezjański Ośrodek 
Wychowawczy w Różanymstoku

4 917 980

85421 0 501 801

Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii

501 801

5. 926 75 000 0

92605 75 000 0

Podmioty realizujące zadania z 
zakresu kultury fizycznej i sportu 
na podstawie ustawy o sporcie

75 000

82 800 7 052 078OGÓŁEM:

2.

Id: 44A73152-5498-4C28-85CA-02932FF63225. Podpisany



Załącznik nr  4 
do Uchwały Nr  XXXVI/242/2014 
Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia  16 września 2014 r. 
w sprawie zmiany  budżetu Powiatu 
Sokólskiego na rok 2014 

 
Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na rok 2014 

 
 

 Dz. Rozdział Nazwa jednostki  
Dochody 
na 2014 r. 

Wydatki  
na 2014 r. 

1 2 3 5 6 

801 80120 Zespół Szkół w Suchowoli 40 000 40 000 

 80120 Zespół Szkół w Sokółce  57 000 57 000 

 80120 Zespół Szkół w Dąbrowie Białostockiej  30 000 30 000 

 80130 Zespół Szkół Rolniczych w Sokółce 139 000 139 000 

 80130 Zespół Szkół Zawodowych w Sokółce  85 500 85 500 

854 85410 Zespół Szkół w Sokółce  262 000 262 000 

 85410 Zespól Szkół w Dąbrowie Białostockiej  194 000 194 000 

 85403 Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Sokółce 184 500 184 500 

  Ogółem: 992 000 992 000 

Id: 44A73152-5498-4C28-85CA-02932FF63225. Podpisany



Część opisowa do załącznikanr 1

W dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe - zwiększa się plan dochodów o kwotę

499 648 zł na podstawie zawartej umowy partnerskiej z Gminą Sidra z dnia 21 sierpnia 2014 r.

zmienionej aneksem nr 1. Zwiększenie o kwotę 50 000 zł dokonano na podstawie pozyskanej

pomocy finansowej z budżetu Gminy Sokółka (Uchwała Nr LX439/2014 z dnia 4 września 2014

r.).

W dz. 700 rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększenia planu

dochodów o kwotę 50 000 zł dokonano na podstawie uzyskanych wyższych niż planowano

dochodów z tytułu wpłaty za wieczyste użytkowanie.

W dz. 750 rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe - zwiększeniaw planie dochodów o kwotę 3 000

zł dokonano w związku z wpływemdochodów za karty wędkarskie i dziennikibudowy.

W dz. 758 rozdz. 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego - zwiększenia w planie dochodów o kwotę 15 009 zł dokonano na podstawie

decyzjiMinistra Finansówz dnia 22 sierpnia 2014r. Nr ST5/4822/15p/BKU/14.

W dz. 853 rozdz. 85333 - Powiatowe urzędy pracy - zwiększenia dochodów o kwotę 153 400 zł

dokonano na podstawie decyzjiMinistra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 lipca 2014r. Nr DF-

I-4021-2%-23-10-JW/14, na podstawie wniosku Starosty Powiatu Sokólskiego wynikający z

ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucji rynku pracy.

Id: 44A73152-5498-4C28-85CA-02932FF63225. Podpisany



Część opisowa do załącznikanr 2

W dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe - zwiększa się plan wydatków o kwotę

499 648 zł na realizację projektu „Przebudowa ul. Grodzieńskiej w Sidrze w ciągu drogi

powiatowej nr 1259B”. Zwiększenie o kwotę 100 000 zł przeznacza się na zadanie „Remont

chodnika na ul. Targowejw Sokółce w ciągu drogi powiatowej nr 1303B”.

W dz. 754 rozdz. 75406 - Straż graniczna - zwiększenie w planie wydatków o kwotę 3 000 zł

dokonano jako zwiększenie dotacji dla Placówki Straży Granicznej w Szudziałowie z

przeznaczeniemna zakup paliwa.

W dz. 801 rozdz. 80111- Gimnazja specjalne - zwiększeniaw planiewydatków o kwotę 36 495

zł (kwota pochodzi z przeniesienia) dokonano jako zwiększenie planu dotacji dla Gimnazjum

SpecjalnegoNr 2 w Różanymstoku.

W dz. 853 rozdz. 85333 - Powiatowe urzędy pracy - zwiększeniawydatków o kwotę 153 400 zł

dokonano w celu wypłacenia nagród ze środków pochodzących ze środków przyznanych zgodnie

z art. 29 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansachpublicznych,art. 108 ust. 1i ustawy z

dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucji rynku pracy oraz opłacenia składek na

ubezpieczeniespołeczne pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Sokółce.

W dz. 854 rozdz. 85410 - Internaty i bursy szkolne - zmniejszeniaw planie wydatków o kwotę

16 734 zł (kwota pochodzi z przeniesienia) dokonano jako zmniejszenie planu dotacji dla Bursy

Salezjańskiejw Różanymstoku.

W dz. 854 rozdz. 85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - zmniejszenia w planie

wydatków o kwotę 88 869 zł (kwota pochodzi z przeniesienia)dokonano jako zmniejszenieplanu

dotacji dla SalezjańskiegoOśrodka Wychowawczegow Różanymstoku.

W dz. 854 rozdz. 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - zwiększeniaw planiewydatków o

kwotę 84 117 zł dokonano jako zwiększenie planu dotacji dla Młodzieżowego Ośrodka

Socjoterapii w Różanymstoku.

Id: 44A73152-5498-4C28-85CA-02932FF63225. Podpisany




